
Onderwerp:CAR-UWO wijzigingen

De werkgeverscommissie van Olst-Wijhe;

gelezen de LOGA-circulaires van 22 april 2013 en 4 juni 2013;

gelet op de Verordening werkgeverscommissie griffie Olst-Wijhe;

besluit :

I. De wijzigingen in de CAR-UWO vast te stellen, zoals vermeld in de LOGA-circulaire:

a. Technische wijzigingen hoofdstuk 2, 3, 6, 7, 8, 10 en 15, kenmerk ECCVA/U201300288, d.d. 22 april

2013;

b. Wijzigingen CAR-UWO i.v.m. verandering regeling werktijden, kenmerk ECCVA/U201300476, d.d.

4 juli 2013;

II In werkingtreding:

a: op de dag na publicatie en werkt terug tot 1 juli 2013

b: op de dag na publicatie en werkt terug tot 1 januari 2014

Werkgeverscommissie voornoemd,

de secretaris, de voorzitter,

B.A. (Bart) Duursema A.E. (Annelies) Boerman

14 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 16041

Nr. 1604

GEMEENTEBLAD 14 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.


